
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

11:19 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

59 Finale B C1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:10

1 5 SEGAUX Tom 1:34:403 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SEGAUX Tom 1:34:403 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   Senior

2 8 FORTERRE Tom 1:37:248 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   Senior 2:845

3 6 WAEKENS LAELIEN 1:38:403 (3)
BOULOGNE CK   Senior 4:000

4 4 BOICHUT Simon 1:40:141 (4)
SP N BISONTIN   Senior 5:738

5 9 JEANNEST NATHAN 1:41:193 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 6:790

6 7 HOUEL JULES 1:42:201 (6)
TIERCE CK   Senior 7:798

7 3 FLAMENT VICTOR 1:44:763 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 10:360

60 Finale A C1 Homme Open 400 mètres 02/05/2021
11:15

1 6 LEONARD Loic 1:27:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BART Adrien 1:27:210 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior

2 5 LEONARD Loic 1:29:403 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 2:193

3 1 JACQUET ClÈment 1:30:485 (3)
SP N BISONTIN   Senior 3:275

4 4 VASSEUR Frantz 1:30:695 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 3:485

5 8 BECASSEAU CÈsar 1:32:415 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 5:205

6 2 BOULARDOT REMI 1:32:965 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Senior 5:755

7 3 LAROCHE Lucas 1:33:180 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 5:970

8 9 BOURREAU MATHIAS 1:33:203 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   Senior 5:993

9 7 HECQ TOM 1:36:130 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Senior 8:920

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


